Item ex literis confraternitatis concessis eidem monasterio a P . Henrico Keime
vicario provincialis anno etc. Christi 15043; O. . . . .

Item ex instrumento, cui inseritur concessio apostolica Nicolai IV. [!] recipiendi 
20 conventus facta b. Joanni Capistrano anno 14494 ; O.

Item ex instrumento concordiae anno 1501 factae inter Conventuales et Observantes 
Magdeburgi de non recipiendis conventibus etc.; O.

Item ex literis P. Everardi Hilleman, quibus ex Rostochio anno etc. 1488 F. Hen- 
ricum Cantrifusoris vicarium provincialem confirmat5; C in A.

Item ex literis fraternitatis capellae S. Annae in conventu Halberstadensi sub dato
anno 1503; O-

Item ex literis P. Henrici Voes6, de quibus infra; O.
Item ex literis P. Henrici ministri7, quibus anno Christi 1318 Gualtero Francoms 

merita provinciae communicat. Literas habet P. Wüsten, et desumptae sunt ex archivo 
coenobii Montis S. Petri in Erffurt8; O.

Nota 2°: Usque ad tempora eiusdem Leonis X  in una provincia commixti fuerunt, 
separati tarnen per conventus, Conventuales et Observantini. Patet, quia utrique filios et 
alumnos provinciae Saxoniae sine differentia se nominant et ab aliis nominantur.

Nota 3°: Ministeriatus provinciae usque ad tempora eiusdem Leonis X  manebat penes 
Conventuales. Observantini tarnen provincialem vicarium ex suis habebant, quem patres 
eorum vocales capitulariter coadunati secundum indulta apostolica9 eligere sibi poterant, 
qui a ministro provinciae confirmandus erat. Patent omnia ex literis P . Everardi Hilleman 
supra. Hinc vicarienses vocantur in concordia supra.

Hac ratione vicarii fuerunt10:
P. Henricus Keune, circa annum 1504* Patet ex literis ipsius supra citatis.
P. Michael Beier, circa annum 1501, ut patet ex concordiae instrumento supra.
P. Henningius Sele, circa annum 1467, ut patet ex prooemio statutorum provincialium 

editorum anno eodem in capitulo Brandeburgensi et ab eo promulgatorum11; vide B. Item 
circa annum 1452, ut patet ex instrumento concessionis apostolicae recipiendi 20 conventus.

P. Henricus Voes, circa annum 1483. Patet ex literis ipsiusmet, quarum originale 
habet P. Wüsten, quibus communicat bona opera suorum subditorum Henrico Weiner et 
Catharinae uxori ex conventu Amstadensi12.

1 Er war Provinzial von 1498— 1504; vgl. u n s e r  Verzeichnis der Provinzialminister im
II. Bande dieser Beiträge, 9.

2 Kloster der Benediktinerinnen zu Hadmersleben. . . .
3 P. Heinrich Kone war wiederholt Provinzialvikar; vgl. u n s e r  Verzeichnis der Provmziai-